勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于组织开展勐海县幼儿教师
培训的通知

全县各幼儿园，民办幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为了深入实施《3—6岁儿童学习与发展指南》，不断提高我县幼儿教师队伍的整体素质，经县教育局研究，决定组织开展勐海县幼儿教师培训。现将相关事宜通知如下：
一、培训时间及地点
时间：2018年11月10日 14：30—17：30
2018年11月11日  8：30—12：00
                    13：00—15：00
地点：勐海县第一小学（新校区）阶梯教室
二、培训内容
（一）教学观摩
（二）专题讲座
三、参训人员
各幼儿园按培训名额分配要求安排教学副园长和教师参加培训。
四、相关要求
（一）请参训人员往返途中注意安全，培训期间严格遵守各项纪律，参训人员原则上不得请假。
（二）参训人员往返交通费及食宿费按相关规定回幼儿园报销。
（三）请各幼儿园按要求填写勐海县幼儿教师培训人员回执单（详见附件2），并将电子版于2018年11月8日下午18:00前上报县教育局基础教育股。
（四）参训期间，参训人员要认真观摩学习，做好听课记录。
联系人： 田  艳
电  话：5123822
邮  箱：mhjyjjjg@126.com

附  件：1.勐海县幼儿教师培训名额分配表
2.勐海县幼儿教师培训人员回执单
3.勐海县幼儿教师培训活动日程安排表

                               勐海县教育局
2018年11月6日